ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы муниципального образования Калининский  сельсовет

Павловского муниципального района Нижегородской области

17.07.2018 г.                                                                                               № 4
О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, с порядком подготовки и проведения публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкций объектов капитального строительства, утвержденный Решением сельского Совета Калининский сельсовет от 02.07.2018 г. № 37,     руководствуясь Уставом муниципального образования Калининский сельсовет:
1. Провести публичные слушания по рассмотрению вопроса предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования:

1.1. Земельного участка, расположенного по адресу: Нижегородская область, Павловский район, д. Лаптево, ул. Заводская участок 3.1;
1.2. Земельного участка, расположенного по адресу: Нижегородская область, Павловский район, д. Лаптево, ул. Заводская участок 3.6;
1.3. Земельного участка, расположенного по адресу: Нижегородская область, Павловский район, с. Ярымово, ул. Совхозная участок №27;

1.4. Земельного участка, расположенного по адресу: Нижегородская область, Павловский район, с. Ярымово, ул. Трудовая участок № 6;

13 августа 2018 года в 17 часов 00 минут в здании администрации муниципального образования Калининский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области по адресу: Нижегородская область, Павловский район, д. Лаптево, ул. Заводская, д.5.
2. Организацию по проведению публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки в муниципальном образовании Калининский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области.

3. Оповестить в соответствии с требованиями действующего законодательства заинтересованных лиц о начале публичных слушаний.

4. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Калининский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                            Е.М.Баранова